
Mеnu



Kafe të Nxehta

Kafe Turke 							     

Kafe Turke Dopio 						    

Espresso								      

Espresso Dopio						   

Makjato e Vogël						    

Makjato e Madhe						    

Kapuçino								      

Nescafe								      

Nescafe Vanilje						   

Nescafe Çokollatë						    

Mocha								      

Mocha e Bardhë							     

Latte									       

Americano							     

80 den.

100 den.

80 den.

150 den.

90 den.

100 den.

120 den.

100 den.

130 den.

130 den.

130 den.

130 den.

130 den.

100 den.

Pije te ngrohta

Salep

Çokollatë e Nxehtë

Çokollatë e Nxehtë me Plazma dhe Shllag

Çaj

Çaj Turk

110 den.

130 den.

150 den.

80 den.

60 den.



Kafe e Ftohtë

Nescafe e Ftohtë	

Nescafe e Ftohtë Vanilje	

Nescafe e Ftohtë Çokollatë	

Makjato e Ftohtë 

Latte e Ftohtë

Freddo Espresso	

Freddo Cappuccino	

Americano e Ftohtë	

100 den.

130 den.

130 den.

100 den.

100 den.

150 den.

150 den.

100 den.

110 den.

130 den.

150 den.

80 den.

60 den.



Coca-Cola 

Coca-Cola Zero 

Schweppes Bitter Lemon 

Schweppes Tonic 

Schweppes Mandarin 

Fanta Portokall 

Fanta Shokata 

Sprite

100 den.

100 den.

100 den.

100 den.

100 den.

100 den.

100 den.

100 den.

100 den.

100 den.

100 den.

100 den.

180 den.

70 den.

70 den. 

80 den. 

130 den. 

150 den.

Çaj i ftohtë  

Lëng molle 

Lëng portokalli 

Lëng pjeshke

Red Bull 

Golden Eagle

Ujë natyral 330ml 

Ujë i gazuar 330ml 

Ujë natyral 750ml 

Ujë i gazuar 750ml

Pije të gazuara

Pije të gazuara dhe ujë

Pije të ftohta



Portokall

Lëng ACE

(portokall, limon, karrotë)

Miks i shtrydhur

(selino, xhenxhefil, portokall, karrotë, limon)

150 den.

200 den.

200 den.

Pije jo-alkoolike

Kokteje

Pina Kolada			   220 den. 

Mohito 				    230 den. 

Koktej Tereza			   250 den.

Milkshajk

Lëngje të shtrydhura

Oreo Milkshajk			  200 den.

Orange Butterfly		  200 den.



Mëngjesi



Çorbë viçi 

Çorbë peshku 

Omlet
(vezë, urdhër/shunkë, kaçkavall) 

Omlet shtëpie 
(proshutë, kërpudha, kulen, djathë) 

Omlet me avokado 
(vezë, djathë, ullinj, avokado)  

Llokuma 
(djathë, ajvar, marmelatë ulliri)  

Bejgëll Tereza me salmon 
(vezë, simite/gjevrek, salmon, rukola, gvakamole) 

Mëngjes turk 
(vezë, djathë, ullinj, proshutë, kulen) 

Klub sandviç – 220 den.

170 den. 

180 den. 

 
160 den. 

240 den. 

230 den. 

200 den. 

450 den. 

330 den. 

220 den.



Sallata



Sallatë me tuna 

(ajsberg, tunë, vezë, domate qershi, qepë, misër, 

lëng limoni) 

Sallatë Kapreze 

(rukola, domate qershi, mocarela, sos pesto)

 

Sallatë Çoban 

(ajsberg, rukola, domate e tharë, djathë dhie i 

pjekur me susam, copëza proshute) 

Dresing për sallatë çoban: Senf, reçel fiku, uthull, lëng 

limoni, vaj ulliri, bajame 

Sallatë Çezar  

(ajsberg, domate e tharë, kubeti, domate qershi, 

filepule e pjekur, parmixhan, çezar dresing) 

Çezar dresing: Hudhër, lëng limoni ose portokalli, ma-

jonezë, vaj ulliri, senf, magdonos, parmixhan, kripë 

dhe piper 

Sallatë Tereza 

(miks sallatë, domate qershi, tranguj, spec, biftek, 

qepë e skuqur, ballsamiko, senf, mjaltë)

220 den. 

230 den. 

 

230 den.

270 den. 

 

450 den. 
 



Brusketa

(perime, mortadelë, kaçkavall) 

 

Speca në kajmak 

(të djegës/të butë)  

Pjatë e madhe Tereza 

(baba ganush, humus, kajmak me ullinj, 

marmelatë, domate)

Gozleme

(brumë, djathë dhie, mjaltë)  

Kungulleshka të pohuara 

Shremp gvakamole

(gafurella/koftëza deti në sos avokado)

Kërpudha në skarë 

Kërpudha 				    120 den. 

Patate të skuqura			   150 den. 

Patate të skuqura me djathë 	 180 den. 

Djathë 				    100 den. 

Oriz 					     80 den. 

Parmixhan			   80 den. 

Sos për sallatë		  60 den. 

Sos për mish 		  60 den. 

Domate 			   80 den. 

Spec 				    40 den.

Paragjella
180 den. 

150 den. 

400 den. 

200 den. 

140 den. 

430 den. 

170 den.

Shtesa



Fungi 			   240 den. 

 

Shremp pasta 		  420 den. 

 

Aljo Olio 			   240 den.

Rizoto Fungi 			   260 den. 

 

Rizoto Çiken BBQ 		  310 den. 

 

Rizoto Shremp			  400 den. 

TAVË 

Pulë со perime			  360 den. 

Pulë me svit çili		  390 den.

(sos të ëmbël specash)

Pasta & Rizoto
180 den. 

150 den. 

400 den. 

200 den. 

140 den. 

430 den. 

170 den.



File pule Klasik 
(me sos të bardhë) 

File pule me sos tartar 

File pule me sos kari  

File pule me sos keçap 

Qofte Shari 

Qofte e sharuar 
(me kajmak)

File pule Tereza 

Biftek me sos feferoni

Biftek në sos të bardhë 

Salmon 

Kremnadle viçi

Muskul viçi  

Sallatë me pulë

Gishtrinj pule / gishtpule 

Fitnes file
 

290 den. 

290 den. 

 330 den. 

330 den. 

350 den. 

380 den. 

380 den. 

1100 den.

1100 den. 

700 den. 

700 den. 

450 den. 

280 den. 

300 den. 

300 den.

Mish



Burger Klasik					   

(qofte burgeri, patate të skuqura, domate, sallatë 

jeshile)

Burger Tereza 

(mish i bluar, çedar, domate, ajsberg, sos shtëpie, 

patate të skuqura)

Çizburger

(qofte burgeri, çedar, kaçkavall, patate të skuqura)

Çezar vrap

(tortila, mish pule, ajsberg, domate, kaçkavall, sos 

shtëpie, patate të skuqura)

200 den.

280 den.

250 den.

280 den.

Burger



Margarita

(sos domate dhe kaçkavall)

Pica me proshutë

(sos domate, kaçkavall, proshutë)

Kapriçoza

(sos domate, kaçkavall, proshutë, kërpudha të 

freskëta)

Tuna

(sos domate, kaçkavall, tunë)

Rukola

(sos domate, kaçkavall, proshutë Teruni, domate 

qershi, rukola, parmixhan)

Katër djathëra 

(sos domate, kaçkavall, mocarela, gorgonxola, djathë 

shtëpie)

Kapreze

(sos domate, kaçkavall, domate qershi, mocarela, 

borzilok)

Pica Kalcone 

(sos domate, kaçkavall, proshutë, kërpudha të 

freskëta)

180 den. 

250 den.

270 den.

250 den.

340 den.

270 den.

280 den.

270 den.

Pica



300 den.

350 den. 

280 den.

180 den.

280 den.

220 den.

Pica vegjetariane 

(sos domate, kaçkavall, kërpudha të freskëta, 

spec, domate qershi, misër, ullinj)

Pica me brokoli

(sos domate, kaçkavall, brokoli, gorgonxola)

Pica me mish pule 

(sos domate, kaçkavall, mish pule)

Pica Fugatio

(sos pesto, domate qershi, kaçkavall, ullinj, 

parmixhan, rukola)

Pica Teksas 

(proshutë, spec, kërpudha, vezë)

Sandviç Fantazia – studentor

(proshutë, parmixhan, pesto, domate qershi, 

rukola) 




